[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 22.06.2020г.

№ 70

поселок Мирской

О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 28.11.2017г. № 178 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района»
       В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 28.11.2017г.  № 178 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района» согласно приложению №1  к настоящему постановлению.
2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение № 2).

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                              И.Б.Костенко

ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района
от 22.06.2020 г. № 70
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 28 ноября  2017 года №178 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района»

1. В приложении №1 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района»:
         1.1. В разделе 2 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов бюджета поселения, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета поселения»:

1.1. 1. в подразделе 2.2. «Непрограммные направления расходов бюджета поселения» дополнить целевой статьей следующего содержания:
«77 0 00 00000 - Обеспечение деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля.
Целевые статьи непрограммного направления расходов бюджета поселения включают:
77 1 00 00000 - осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю.

По данной целевой статье отражаются расходы на осуществление полномочий Мирского сельского поселения Кавказского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2.1. В разделе 4 «Наименования направлений расходов, увязываемых с целевыми статьями основных мероприятий подпрограмм муниципальных программ Мирского сельского поселения Кавказского района, непрограммными направлениями расходов органов местного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района по осуществлению полномочий, переданных из поселений муниципального образования Кавказский район» дополнить направлением следующего содержания:
« - 20070 Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий сельских поселений по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

           2. В приложении к Порядку  применения целевых статей расходов, в части относящейся  к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района:

          а) после строки:

	76 3 00 00590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

           дополнить строками следующего содержания:

	77 0 00 00000
	Обеспечение деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля

	77 1 00 00000
	Осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	77 1 00 20070
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий сельских поселений по внутреннему муниципальному финансовому контролю

»
Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                       И.Б.Костенко